
DĚKUJI VÁM
za stažení souboru

HALLOWEEN
PRACOVNÍ LISTY ZDARMA

www.schovavacky.cz

V nabídce mých souborů najdete také aktivity - Halloween.



PŘIŘAĎ SPRÁVNÝ STÍN
KE KAŽDÉMU OBRÁZKU PŘIŘAĎ SPRÁVNÝ STÍN. 

OBRÁZKY VYMALUJ.



CO DO ŘADY NEPATŘÍ?
V KAŽDÉM OKÝNKU NAJDI JEDEN OBRÁZEK, KTERÝ JE JINÝ, NEŽ OSTATNÍ. OBRÁZEK, KTERÝ DO ŘADY NEPATŘÍ, ŠKRTNI. OSTATNÍ OBRÁZKY VYMALUJ.



SPOČÍTEJ OBRÁZKY
SPOČÍTEJ OBRÁZKY V KAŽDÉ TABULCE. PAK UDĚLEJ DO PRÁZDNÉHO OKÝNKA TOLIK PUNTÍKŮ, KOLIK OBRÁZKŮ NAPOČÍTÁŠ.

OBRÁZKY VYMALUJ.



SPOČÍTEJ A VYBARVI
V KAŽDÉM OKÝNKU VYBARVI DANÝ POČET OBRÁZKŮ. POKUD NEUMÍŠ ČÍSLICE, POMŮŽE TI POČET TEČEK VEDLE ČÍSLICE.

3

4

5



SLABIKY
VYTLESKEJ SLABIKY NÁSLEDUJÍCÍCH OBRÁZKŮ. PAK VYMALUJ TOLIK PUNTÍKŮ, KOLIK MÁ SLOVO SLABIK.



PAVOUCI
OBTÁHNI PAVUČINY, NA KTERÝCH SE PAVOUCI SPOUŠTĚJÍ.



VĚŠTECKÁ KOULE
JAKOU BUDOUCNOST VIDÍŠ VE VĚŠTECKÉ KOULI? NAMALUJ JI A OBRÁZEK VYMALUJ.



STŘÍHÁNÍ PODLE ŠABLONY



V nabídce mých souborů najdete také:

PODZIM
pracovní listy

PODZIM
aktivity a demonstrační obrázky

PODZIM
první sčítání a odčítání

HALLOWEEN
aktivity a demonstrační obrázky

IZS a bezpečnost
kompletní program

POČÍTÁNÍ DO 5
pro malé kuchtíky


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8
	Stránka 9
	Stránka 10

